
UCHWAŁA NR 294 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Budowa i promocja marki: Wielkopolska Dolina 

Energii” Nr RPWP.01.04.02-30-0003/19 w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.), w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz z art. 31 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, 

ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Budowa i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” 

Nr RPWP.01.04.02-30-0003/19 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego i środków własnych 

jst w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

1 „Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka”, Działanie 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki regionalnej”, 

Poddziałanie 1.4.2 „Promocja gospodarcza regionu” .  

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 23.10.2019 r. do 30.06.2022 r. 

3. Łączna wartość projektu wynosi: 5 037 580,00 PLN. 

4. Kwota dofinansowania ze środków EFS wynosi 4 012 153,00 PLN, tj. 85% dofinansowania. 

5. Wkład własny jst stanowi 15% wartości projektu, w części przypadającej na Miasto Konin, wynosi 

381 174,00 PLN. 

§ 2. 1. Projekt, o którym mowa w §1, jest projektem partnerskim. 

2. Liderem jest Miasto Konin, a Partnerem Agencja Rozwoju Regionalnego w Koninie S.A. 

3. Partner wspólnie finansuje wkład własny ww. Projektu, zgodnie z Umową o partnerstwie, 

z dnia 14 listopada 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

               /-/   Tadeusz Wojdyński  

 

 

  



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 294 

Rady Miasta Konina 

z dnia 22 stycznia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Budowa i promocja marki: Wielkopolska 

Dolina Energii” Nr RPWP.01.04.02-30-0003/19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 
 

W naborze wniosków RPWP.01.04.02-30-0003/19 prowadzonym przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Miasto Konin przygotowało wniosek  

o dofinansowanie dla projektu partnerskiego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1 „Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka”, 

Działanie 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki regionalnej”, Poddziałanie 1.4.2 „Promocja 

gospodarcza regionu”.   

Po pozytywnej ocenie formalno-merytorycznej projekt skierowany został do dofinansowania. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdził ww. Projekt Uchwałą Nr 1741/2020, z dnia 

16.01.2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 

przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną  

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu Nr RPWP.01.04.02-

IZ.00-30-001/19 dla Działania 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki regionalnej”, Poddziałanie 1.4.2 

„Promocja gospodarcza regionu” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014 – 2020.  

Dnia 14.11.2019 r. została podpisana Umowa Nr 2/OI/2019-44558 o partnerstwie na rzecz 

realizacji Projektu, która określa odpowiedzialność Partnera, sposób realizacji Projektu i wspólnego 

finansowania wkładu własnego.  

Projekt ma na celu poprawę atrakcyjności inwestycyjnej oraz rozwój społeczno-gospodarczy 

Konina i subregionu konińskiego, poprzez rozwój kompleksowego systemu zarządzania promocją 

gospodarczą i inwestycyjną regionu oraz stworzenie warunków dla internacjonalizacji działalności 

gospodarczej i rozwoju sieci współpracy z podmiotami zagranicznymi. Cel zostanie osiągnięty do 

końca czerwca 2022 r. 

W związku z powyższym wskazane jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

              /-/    Tadeusz Wojdyński  

 

 


